COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE  DO  NORTE  -  (CAERN),  inscrito  no  CNPJ:
08.334.385/0001-35.

OBJETO:  Serviços  de  Empresa  Especializada  em
Fornecimento de Água e/ou Coleta de Esgotos destinados
à Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.

VALOR  TOTAL:  R$  2.990,00  (Dois  mil  novecentos  e
noventa reais).

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA

0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

[...]

Câmara Municipal de Felipe Guerra, com
sede  Av.  Mira  Selva,  394,  Centro,  Felipe  Guerra/RN,

CEP:59795000, CNPJ/MF: 08.545.956/0001 80.

CONTRATADA: WILSON FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  CNPJ/MF:
41.916.686/0001‑42

Valor: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

Regramento  Legal:  Lei  14.133/2021,  Art.  74,  III,  “c”
(PNCP). Vigência: 31/12/2025.

Felipe Guerra-RN, 06 de janeiro de 2025.

Maria Eliete da Silva

Agente de Contratação

Publicado por: Max Iran de Morais
Código Identificador:

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE
C O N S U L T O R I A  E  A S S E S S O R I A
C O N T Á B I L ,  P A R A  A T E N D E R  A S
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ITAÚ/RN NO ANO DE
2025.

Valor Global:  R$ 66.000,00 (sessenta  e
seis mil reais)

Vigência: 31 de dezembro de 2025

Data  da  assinatura  do  contrato :
09/01/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 28360334

CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

PORTARIA

PORTARIA Nº 018/2025 - CMJ/GP.
NOMEAR SERVIDORES OCUPANTES DE

[...]

COSERN / Companhia Energética do Rio
Grande  do  Nor te ,  i nsc r i ta  no  CNP J  sob  o  n°
08.324.196/0001-81, localizada na Rua Mermoz nº 150,
Baldo  –  Nata/RN,  no  valor  mensal  estimado  de  R$
1.000,00 (mil reais), totalizando um valor global de R$
12.000,00 (doze mil reais), com vigência compreendida
de 09/01/2025 à 09/01/2026, tendo como Diploma Legal o
caput  do  artigo  74  da  Lei  n.  14.133/2021   e  suas
alterações posteriores.

Em cumprimento ao disposto no art. 91, caput, da Lei nº
14.133, de 2021, DETERMINO a publicação da presente

[...]

ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita
no  CNPJ  sob  o  n°  08.334.385/0001-35,  estabelecida  a
Avenida Senador Salgado Filho nº 1555, Tirol, Nata/RN,
CEP: 59.056-000, no valor mensal estimado de R$ 150,00
(cento  e  cinquenta  reais),  totalizando  um valor  global
estimado de R$ 1.800,00 (mil  e oitocentos reais),  com
vigência  compreendida  de  09/01/2025  à  09/01/2026,
tendo como Diploma Legal o caput do artigo 74 da Lei n.
14.133/2021  e suas alterações posteriores.

Em cumprimento ao disposto no art. 91, caput, da Lei nº
14.133, de 2021, DETERMINO a publicação da presente